БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.03.2017                       № 49
г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной
Думы от 28.04.2015 № 322 «Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом Белохолуницкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава Белохолуницкого муниципального района,
Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом
Белохолуницкого муниципального района, утвержденный решением
Белохолуницкой районной Думы от 28.04.2015 № 322 (далее - Порядок)
следующие изменения:

1.1. Подпункт 10.1.7 пункта 10 Порядка изложить в следующей
редакции:

«10.1.7. Передача муниципального имущества в концессию
осуществляется в соответствии с действующим законодательством,
определяющим порядок заключения концессионных соглашений.

Если объекты теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения,
находящие в муниципальной собственности района, в отношении которых
планируется передача прав владения и (или) пользования, были введены в
эксплуатацию менее чем за пять лет до момента опубликования извещения о
проведении конкурса, в отношении таких объектов может быть заключен
договор аренды, в ином случае – только передача объектов в концессию».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы                                                              О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района                                          Т.А. Телицина

	БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ